terça-feira, 15 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01145 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Portaria

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito

Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 073/2022, DE 01 DE MARÇO DE 2022

Dispõe sobre a concessão de
licença prêmio ao Servidor
CLAUDIONOR PEDRO DE SOUZA e dá
outras providências.

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro – Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais conferidas por Lei e nos termos da Lei
Orgânica do Município de Mulungu do Morro – Bahia.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder licença prêmio, ao Servidor CLAUDIONOR PEDRO DE
SOUZA, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, na função de Agente
Comunitário de Saúde, pelo período de 03 meses, a ser gozada na data
de 15 de março de 2022 a 14 de junho de 2022, sem prejuízos de seus
vencimentos e demais vantagens.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Elseclei Alves Sales
Secretário Municipal de Administração Geral e Finanças

Decreto 001/2021

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D71D55665AAD27840760873461C22CE9

		2022-03-15T08:17:46-0300